СОГЛАСОВАНО

Председатель комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края

В.Ю. Сабуров

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Общественного совета при комитете лесного хозяйства Правительства Хабаровского края

В.А. Ганченко

План работы Общественного совета при комитете лесного хозяйства Правительства Хабаровского края на 2 полугодие 2021 года

№	Наименование мероприятия	Срок проведения	Ответственный		
п/п					
1	2	3	3		
Участие в работе комиссий, заседаний, коллегии комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края,					
расширенных заседаниях Правительства края					
1	Конкурсная комиссия комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края по отбору кандидатов для поступления на государственную гражданскую службу края	III –IV квартал 2021 года	член Общественного совета по приглашению		
2	Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов	III –IV квартал 2021 года	член Общественного совета по приглашению		
3	Комиссия по проведению аттестации государственных гражданских служащих комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края	III –IV квартал 2021 года	член Общественного совета по приглашению		

6	Внеочередные заседания Общественного совета	III –IV квартал 2021 года	члены Общественного
	при комитете лесного хозяйства Правительства		совета
7	Хабаровского края	YY XX	05
7	Проведение заседаний и круглых столов с НКО	III –IV квартал 2021 года	члены Общественного
8	Marrie Constitution of the	III IV/ 2021	совета
0	Иные мероприятия Общественной палаты,	III –IV квартал 2021 года	члены Общественного
	органов исполнительной и законодательной власти Хабаровского края		совета
	Проведение заседаний общественно	го совета (вопросы для обсуж	дения)
	Рассмотрение полугодовых отчетов о	777	WHOMAN OGWACTROMANORO
6.	Рассмотрение полугодовых отчетов о деятельности комитета лесного хозяйства	III квартал 2021 года	члены Общественного совета
1	Правительства Хабаровского края		СОВСТА
	Tipabilionbolba radapobokolo kpan		
7	О развитии тепличного хозяйства в Хабаровском крае	III квартал 2021 года	члены Общественного
/			совета, отдел
i			воспроизводства лесов и
			ведения государственного
			лесного реестра,
			лесного реестра, руководители КГАУ
11.	О проделанной работе контрактной службы комитета лесного хозяйства Правительства	IV квартал 2021 года	члены Общественного
	комитета лесного хозяйства Правительства	1	совета, отдел
	Хабаровского края в 2021 году		государственного заказа
12.	О работе с обращениями граждан в комитете лесного хозяйства Правительства Хабаровского края с начала 2021 года и планы по	IV квартал 2021 года	члены Общественного
			совета, отдел кадров и
			работы с обращениями
	взаимодействию с Общественным советом		граждан
10			(Петрова М.В.)
13.	О работе по противодействию коррупции в комитете лесного хозяйства Правительства	IV квартал 2021 года	члены Общественного
			совета, отдел кадров и
	Хабаровского края в 2021 году		работы с обращениями
			граждан
			(Селиванова О.К.)